
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
 
     1/3 www.moap.cz ;  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu – kominické práce“ 
 

Ev. č. VZ: 7/2019/C1/S/OM/We 

 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

Název:    Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ:   008 45 451 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2019 - 01 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0672/RMOb1822/10/19 ze dne 20. 5. 2019, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

Milan Lukáš, IČ: 63306891, Výzkumná 700/17, 716 00 Ostrava - Radvanice. 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

1.  Hodinová sazba za přidružené činnosti 

Cena za plnění zahrnuje hodinovou cenu práce za jednoho pracovníka na přidružené činnosti, kterými jsou 

částečné zednické, klempířské a pokrývačské práce (např. oprava komínového tělesa), vč. odvozu a likvidace 

odpadu, ke které bude připočtena částka za dopravu (bod 2.2) a cena za materiál. Maximální přípustná výše cen 

vybraných materiálů  je uvedena v příloze č. 4. Použije-li zhotovitel jiný materiál neuvedený v příloze č. 4 bude 

tento účtován v cenách místě a čase obvyklých. 

 

Cena za hodinu práce přidružené činnosti Cena bez DPH 

Cena v Kč za 1 hodinu práce 1 pracovníka  160,-  

Cena celkem  160,- 

 

2.  Paušál za dopravu 

Cena za plnění zahrnuje paušální částku za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo - požadavky). 

  

Cena za dopravu Cena bez DPH 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé části díla - 

požadavky) 
 400,- 

Cena celkem  400,- 

 

3.  Frézování komínového tělesa 

Cena za plnění zahrnuje frézování 1 bm komínového tělesa bez rozdílu frézovaného materiálu, vč. vybrání, odnosu 

a likvidace odpadu, úklidu a nákladů na pracovníky v rámci jedné objednávky. 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
 
     2/3 www.moap.cz ;  

 

 

Cena za frézování komínového tělesa Cena v Kč bez DPH 

Frézování komínového tělesa Ø do 100 mm (cena za 1 bm)  200,- 

Frézování komínového tělesa Ø do 130 mm (cena za 1 bm)  200,- 

Frézování komínového tělesa Ø do 150 mm (cena za 1 bm)  400,- 

Frézování komínového tělesa Ø do 200 mm (cena za 1 bm)  400,- 

Frézování komínového tělesa Ø do 250 mm (cena za 1 bm)  500,- 

Cena celkem  1700,- 

 

4.  Vložkování komínového tělesa 

Cena za plnění zahrnuje komplexní vložkování 1 bm komínového tělesa, vč. osazení, odnosu a likvidace odpadu, 

úklidu, vyhotovení revizní zprávy a nákladů na pracovníky v rámci jedné objednávky a dále bude připočtena cena 

za ostatní materiál. Maximální přípustná výše cen vybraných materiálů je uvedena v příloze č. 4. Použije-li 

zhotovitel jiný materiál neuvedený v příloze č. 4 bude tento účtován v cenách místě a čase obvyklých. 

                 

Cena za vložkování komínového tělesa Cena v Kč bez DPH 

Vložkování šamotovou vložkou Ø do 150 mm (cena za 1 bm)  500,- 

Vložkování šamotovou vložkou Ø do 200 mm (cena za 1 bm)  600,- 

Vložkování  dvouplášťovou nerezovou vložkou, vnitřní Ø do 120 mm  

(cena za 1 bm) 
 500,- 

Vložkování dvouplášťovou nerezovou vložkou, vnitřní Ø do 150 mm  

(cena za 1 bm) 
 600,- 

Vložkování jednoplášťovou nerezovou vložkou Ø do 100 mm  

(cena za 1 bm) 
 600,- 

Vložkování jednoplášťovou nerezovou vložkou Ø do 130 mm  

(cena za 1 bm) 
 1100,- 

Vložkování jednoplášťovou nerezovou vložkou Ø do 150 mm  

(cena za 1 bm) 
 1500,- 

Vložkování nerez flexi vložkou Ø do 100 mm (cena za 1 bm)  1200,- 

Vložkování nerez flexi vložkou Ø do 130 mm (cena za 1 bm)  1260,- 

Vložkování nerez flexi vložkou Ø do 150 mm (cena za 1 bm)  1290,- 

Vložkování koncentrickou rourou Ø 60/100 mm (cena za 1 bm)  1390,- 

Vložkování koncentrickou rourou Ø 80/125 mm (cena za 1 bm)   1490,- 

Demontáž staré vložky (cena za 1 bm)  100,- 

4Pa test (cena za provedení testu vč. protokolu)  300,- 

Vyhotovení revizní zprávy (1 ks) – plynná a tuhá paliva  500,- 

Cena celkem  12930,- 

 

 

Komise provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení podle 

kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
 
     3/3 www.moap.cz ;  

 

 

V Ostravě, dne 21. 5. 2019 

 

 

………………………........... 

Ing. Ivo Bolek v. r. 

vedoucí odboru majetkového 

 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele Celkový počet bodů 

1. 

Milan Lukáš 

IČ: 63306891 

Výzkumná 700/17, 716 00 Ostrava - Radvanice 

95,6 

2. 

Stavby COMPLET  s.r.o. 

IČ: 25389734 

Na Jánské 1869/56, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

72,5 

3. 

AAA Stavby s.r.o. 

IČ: 07817924 

Štramberská 1168/19, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

63,4 


